АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2011                                                                                                        № 39

станица Новоплатнировская

Об утверждении Методики мониторинга коррупционных

рисков в администрации Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района   для определения перечня должностей, в

наибольшей  степени подверженных риску коррупции

            В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

            1.Утвердить Методику мониторинга коррупционных рисков в

администрации Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского

района для определения перечня должностей, в наибольшей степени

подверженных риску коррупции (прилагается).

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

            3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          А.А. Балюк

Начальник общего отдела по общим вопросам

Администрации Новоплатнировского

сельского поселения                                                                  Л.А. Татаринцева